1

CÔNG TY CỔ PHẦN

XUẤT NHẬP KHẨU THỦY SẢN AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày 21 tháng 3 năm 2018

BIÊN BẢN HỌP BAN KIỂM SOÁT

CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU THỦY SẢN AN GIANG

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần xuất nhập khẩu thủy sản An Giang được đại hội
đồng cổ thông thông qua ngày 19 tháng 3 năm 2015

- Căn cứ biên bản cuộc họp đại hội đồng cổ đông thường niên niên độ 2017- 2018
ngày 13 tháng 3 năm 2018

Ban kiểm soát thông nhất quyết định

Điều 1: Bầu Ông Võ Minh Phương trúng cử thành viên Ban kiểm soát Công ty cổ phần
Xuất Nhập khẩu thủy sản An Giang nhiệm kỳ 2018 – 2023 làm Trưởng Ban Kiểm soát
nhiệm kỳ 2018 – 2023

Điều 2: Ông Võ Minh Phương, các bộ phận và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi
hành.

Các thành viên Ban kiểm soát

Võ Minh Phương Vũ Nhân Vương Triệu Nguyễn Ngọc Minh

		2018-03-21T10:10:35+0700
	CÔNG TY CP XUẤT NHẬP KHẨU THỦY SẢN AN GIANG
	I am the author of this document